
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U.510.92 /2021/EP                 Gdańsk, dnia 09.09.2021 r.
  

                                                                                                         STRONA INTERNETOWA DRMG

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, 
o sygn. zam. 125/BZP-U.510.92/2021/EP na zadanie pn.: „Dostawa wraz z montażem urządzeń 
przeciwdziałających bakteriom Legionella do 13 obiektów Gdańsku – plan modernizacji 2021 
oraz plan modernizacji basenów przyszkolnych. sygn. post. 125/BZP-U.510.92/2021/EP

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje niniejszym o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

                 TechCleans Sp. z o.o., ul. Wojciecha Bogusławskiego 22, 64-140 Włoszakowice

Uzasadnienie wyboru:

Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny 
(uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
dzia łalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców

Liczba pkt
w kryterium :
cena  - max. 

60 pkt

Liczba pkt
w kryterium:  

termin wykonania 
zamówienia

 – max. 40 pkt

Łączna
liczba pkt

max. 100 pkt

1. Blue Fifty Polska Sp. z o. o.
ul. Ignacego Łukasiewicza 10, 31-429 Kraków
NIP 6751522423

Oferta nie podlegająca ocenie

2. Necon Polska Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 13/11, 70-240 Szczecin
NIP 8522595232

49,20 40,00 89,20

3. TechCleans Sp. z o.o.
ul. Wojciecha Bogusławskiego 22
64-140 Włoszakowice
NIP  6972334364

60,00 40,00 100,00

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 09-09-2021


		2021-09-09T06:19:16+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




